TER ACESSO AO TEXTO 

INTEGRAL DO EDITAL 

http://www.idepi.pi.gov.br/editais.php, 

https://sistemas.tce.pi.gov.br/licitacoesweb/  

COORDENAÇÃO DE LICITAÇÃO DO IDEPI  

DATA DE ABERTURA E 

ENTREGA DAS PROPOSTAS 
13/04/2021 às 11:00 horas 

VALOR GLOBAL ESTIMADO R$ 582.086,19 (QUINHENTOS E OITENTA E DOIS MIL, 

OITENTA E SEIS REAIS E DEZENOVE CENTAVOS) 
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA ÓRGÃO ORÇAMENTÁRIO: 16; UNIDADE 

ORÇAMENTÁRIA: 16208 – IDEPI; PROGRAMA DE 

TRABALHO: 15.451.0008.3067 – OBRAS DE 

MOBILIDADE URBANA; NATUREZA: 449051; 

DETALHAMENTO DA FONTE: 100 – RECURSO 

TESOURO ESTADUAL